广东碧桂园职业学院文件

院教字〔2021〕52 号

关于公布 2021 年院级“课程思政”示范课程

建设项目评审结果的通知

各系部：

根据《关于开展 2021年“课程思政”示范课程院级建设项目

申报工作的通知》（院教字〔2021〕15号）要求，经老师申报、主

管部门形式审查、专家评审等程序，确定潘杰老师主讲的《人工智

能与机器人应用》等 11门课程（见附件）作为学院 2021年“课程

思政”示范课程建设项目予以立项，现将有关事项通知如下：

一、学院对立项建设课程进行资助，经费使用按相关资金管理

规定执行。

二、课程负责人应按《关于开展 2021年“课程思政”示范课

程院级建设项目申报工作的通知》（院教字〔2021〕15 号）要求，

在 2021年 10 月 15 日前，撰写开题报告书，并做好开题准备。

三、本批立项课程自 2021 年 10 月开始计算，建设期为 2-3

年。

 — 1 —

四、经费配套按学院项目资金管理办法执行。

附件：2021年院级“课程思政”示范课程建设项目立项名单

广东碧桂园职业学院

  2021 年 9 月 18 日

广东碧桂园职业学院办公室            2021年 9 月 18 日印发

 — 2 —

附件

2021 年院级“课程思政”示范课程建设项目立项名单
序

号
课程名称 立项编号 课程类型 课程性质 课程负责人

资助金额（单

位：万元）

1 人工智能与机器人应用 2021SFKC01 专业教育课程 必修 潘杰 0.3

2 机器人嵌入式系统应用 2021SFKC02 专业教育课程 必修 张校磊 0.3

3
新工科背景下课程思政实践教改研究——以

机器人离线编程课程为例
2021SFKC03 专业教育课程 必修 聂影

0.3

4 机器人传感器与检测技术 2021SFKC04 专业教育课程 必修 苗振腾 0.3
5 建筑识图与构造 2021SFKC05 专业教育课程 必修 魏 荣 0.3
6 数字化营销 2021SFKC06 专业教育课程 必修 李乐 0.3
7 建筑工程测量（一） 2021SFKC07 专业教育课程 必修 申靖宇 0.3
8 酒水知识与调制 2021SFKC08 专业教育课程 必修 乔柳杨 0.3
9 建筑 CAD 2021SFKC09 实践类课程 必修 张 英 0.3
10 装饰装修施工技术 2021SFKC10 实践类课程 必修 李森萍 0.3
11 酒店专业英语口语 2021SFKC11 公共基础课程 必修 胡宝菊 0.3

 — 3 —